(,YP
t
95G

b
,. Domino beatissimo et uere eposlolico. uerae el aeterne sap i-

• to I' . Dadoni b I C V d Ital. 1 en If; amatori, a orn, sane ae ir unensis aeee esiae ierarcho,"
dignissime ab omnibus uenerando. Remigius.e eius fidele mancipium
et minimus seruorum' eius seruulus, fidelissimaslr el deuolissimas in

5 Christo oraliones" el seruilium sempitemum." Omnipotent! deo gratia
refero'" eiusQue clementiam totish praeeordiorum uiribus'' laudo, Qui
sacre menti uestrae fantarn misericordiam dignalus est inspirere, ut me'
exiguum eognoscere et sacris uestris" lltteris'' ornni neclare dulcioribus
dignaremini honorare. Taeeo. Quod multiplicl munerum eollatione me

10 inmeritum decorastis, Qui nee sallem' dignus sum cuilibet minima ex
uestris seruulis exequarl, Facilis hoc eerie. Quia ereditis me alicuius es-
se." cum ego nullius merili uel sciencie" mlhi" conscius? sim. Verum

• tol. 2 si quid iIIud est. tolum eius gratia," Qui habet Ilatumv hominis in manu
sua.20 quique est nostrae dator et moderators uitae, qui etiam dona

15 sua persepe' indignis et non merentibus tribuere eonsueuit. Hane
gratia m ulique in omnibus et in singulis uos amare cerlissimum est.
Quae et ipse plenus' estis, ütpote qui secundum apostolum'" prirni-
tias spiritus habundentiusv'" exhausistis. Ceterurn quod dixistis uel-
le uos me esse uobiscurn, me miserum. cui non" e6ntigit uos id

20 uelle, dum adhuc calidus medullas sanguis alebat solideque suo
stabant sanguine uires; nunc Ionso senio putre corpus et sueee-
dentibus sibimet morbis membra debilia hoc exoplabile" bonum rni-

a) V (van Tengnagls Hand) Rhabani ad Virduneneem episcopurn ; A: Eplstola
cuiusdam ebbetis monasterii sar-cti Germani ad V. episcopum Virdunensem. (am Rande)
ad Vvidonem an Chr. circiler 906; M: Epislolft R. ad D. episcopum Virdunensem. (am
Rande) Circa 890. Ex manuscripto FloriFiensi. - b)V eine Lücke Für ungeFähr FünFBuch •
• taben. A: V; M: D. _ c) A omm - cl) A: hierarchae - e) VY: R - F)V: seruu_
lorum _ g) V: fidelissimas orationes in Christo - h) V: lolis praecordiis. tolis und prae-
cor auF Rasur _ i) Y om - k) M: IiIteris vestris - 1) V: saltim. i auF Rasur - m)
V add momenli. Y add utilitalis; es ha'ldelf sich hier wohl um spätere Zutat, die
nicht unbedingt nötig ist - nJ V: ie mihi auF Rasur: oben zwischen den beiden Wör-
tern steht radiertes m - 0) A: Für mihi conscius steht insrius; wurde m mit überge.
schriebenem i ( mihi) als in gelesen 1 - p) A: slalum - q) A: mandator - r) V
omm - s) M: quia - t) V: plenius - u) V hat u und d auF Rasur, wohl zuerst ha-
benles wie das Zitat; Y: abundanlius - v) Y: nec - w) Y: mihi exoplabile bonum -